

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 266749

**FECHA: 05-03-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

DESTACADOR STABILO BOSS WALLET FLUO			
	2	\$8.990	\$17.980
SUPER MATEMATICO 2 CALIGRAFIX			
	1	\$10.990	\$10.990
LIBRO CALIGRAFIX 2DO BASICO SCRIPT			
	1	\$5.990	\$5.990
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA			
	1	\$990	\$990
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
	1	\$1.900	\$1.900
MICA PARA TERMOLAMINAR			
	10	\$390	\$3.900
LIBRO PARA COLOREAR CARICATURAS DIB			
	1	\$1.690	\$1.690
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE			
	1	\$1.990	\$1.990
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
	1	\$1.900	\$1.900
CUAD PROARTE SOFT TOUCH PASTEL CART			
	3	\$5.900	\$17.700
CUADERNO CARTA PANTONE COLORES TREN			
	2	\$4.900	\$9.800
CUAD. PROARTE NARUTO CARTA 150 HJ 7			
	2	\$4.900	\$9.800
OFERTA PACK 10 CUADERNO COLLEGE ROS			
	1	\$7.900	\$7.900
LAPICES GRAFITO CUERPO COLOR PASTEL			
	1	\$990	\$990
DESTACADOR STABILO BOSS PASTEL WALL			
	1	\$4.900	\$4.900
SILICONA ART CRAFT 12unidades			
	1	\$1.790	\$1.790
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS			
	1	\$490	\$490
CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANC			
	1	\$1.290	\$1.290
MASKING TAPE 36MMX40M			
	1	\$1.990	\$1.990
FORRO COLLEGUE LAVORO			
	1	\$390	\$390
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR			
	7	\$200	\$1.400
CROQUERA NEW PROARTE 22x32CM 100HJS			
	2	\$4.900	\$9.800
METALOFONO 25NOTAS HENDRIX			
	1	\$19.900	\$19.900

NETO	\$ 113.840
IVA 19%	\$ 21.630
TOTAL	\$ 135.470

